- EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investicni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Clenové Ridiciho vyboru projektu MAP rozvoje vzdélavani v ORP Ivanéice
reg. ¢. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000680

zastupce realizatora projektu MAP

Milan Bucek, starosta mésta Ivancice
bucek@muiv.cz
tel: 546 419 414,601 575 842

Jaroslav Sojka, mistostarosta mésta Ivancice

sojka@muiv.cz
tel: 546 419 415, 602 559177

zastupce kraje

Mgr. Radek Musil, feditel Gymnazia J.
Blahoslava Ivancice,

jmenovany Radou Jihomoravského kraje

musil@gjbi.cz

tel: 546 451 110, 606 706 680

zastupci ziizovateld $kol, Skoly bez rozdilu
ziizovatele, tj. vCetné cirkevnich a
soukromych

Josef Obrslik, starosta obce Ketkovice
ketkovice.starosta@volny.cz
tel: 546 450 300

vedeni $kol, vyborni ucitelé (ucitelé - leadry
tak, jak je chape kariérni systém), zastupci ze
$kolnich druzin (plati pro ZS) - $koly
materské a zakladni bez rozdilu zrizovatele,
tj. v€etné soukromych a cirkevnich

Mgr. Lenka Vokurkova, editelka ZS V.
Mensika Ivancice
Zsvmivancice@seznam.cz

Mgr. Marie Magerova, feditelka ZS a MS
Ivancice-Némcice
zsnemcice@seznam.cz

Mgr. Karla Cerna, reditelka ZS a MS Ivanéice-
Reznovice,
zsreznovice@iol.cz

Mgr. Martin Flekal, feditel DDM a SD
Oslavany,
martin.flekal@dd-oslavany.cz

zastupci organizaci neformalniho a
zajmového vzdélavani (mimo druZzin),
zastupci zakladnich uméleckych $kol

Mgr. Dagmar Fialova, feditelka ZUS A.
Muchy Ivancice,
zusamibo@volny.cz

zastupce KAP (Krajsky akéni plan)

Bc. Martin Majcik, zastupce realiza¢niho
tymu KAP
majcik.martin@kr-jihomoravsky.cz

zastupce MAS piisobicich na izemi MAP a
zastupce mikroregiond na izemi MAP

Mgr. Jana Hefmanova4, feditelka SVC
Ivancice

info@svcivancice.cz
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